АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.03.2012.

№192

г. Новошахтинск

Об утверждении перечня

должностных лиц Администрации

города Новошахтинска,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях

В  целях приведения правовых актов Администрации города Новошахтинска  в соответствие  с  Областным законом Ростовской области от 17.02.2012. № 794-ЗС  «О внесение изменений в Областной  закон  Ростовской области от   25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в связи с изменениями в персональном составе административной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить:

 1.1.Состав административной комиссии при Администрации города согласно приложению № 1.

 1.2. Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению № 2.

2. Считать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города  от 15.10.2010. № 1451 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Новошахтинска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2.2. Пункт 17 постановления Администрации города  от 27.12.2010. № 1720 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города».

2.3. Постановление Администрации города  от 25.03.2011. № 211 «О внесении изменений в постановление Администрации  города от 15.10.2010. № 1451».

2.4. Постановление Администрации города  от 18.07.2011. № 656 «О внесении изменений в постановление Администрации  города от 15.10.2010. № 1451».

3. Сектору муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города (Н.А.Жигайлова) внести изменения в положения  структурных подразделений, а также в должностные инструкции  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы, с указанием статей (части статей) Областного закона от 25.10.2002.           № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением  постановления  возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Административная комиссия при Администрации города

                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                к постановлению

                                                                                      Администрации  города

                                                                                                от 15.03.2012.№192

Состав административной комиссии

при Администрации города

	    Лубенцов

    Юрий Александрович
	- управляющий делами Администрации города, председатель комиссии.

	    Музыкантова

    Наталья Михайловна

	- начальник отдела потребительского рынка Администрации города, заместитель председателя комиссии.

	    Духанина

    Галина Леонидовна
	- ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии при Администрации города.

	Члены комиссии:

	    Вихрова

    Татьяна Герасимовна
	- заместитель начальника  отдела по благоустройству и охране окружающей среды Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города.

	    Горлов

    Виктор Васильевич
	-инспектор направления исполнения административного законодательства  Отдела МВД России по г. Новошахтинску, капитан полиции.

	   Зверев

   Георгий Афанасьевич
	- главный специалист сектора транспорта и связи Администрации города.

	   Сурнов

   Владимир Сергеевич
	- начальник отдела по работе с населением Администрации города.

	    Фоменко

    Елена Николаевна
    Щебетовский

    Александр Михайлович
	- специалист I категории отдела главного архитектора Администрации города.

- главный государственный ветеринарный инспектор              г. Новошахтинска исполняющий обязанности начальника государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Новошахтинская городская станция по борьбе с болезнями животных».

Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю.А.Лубенцов

                                                                                              Приложение № 2

                                                                                               к постановлению

                                                                                                        Администрации города

                                                                                                         от 15.03.2012. №192
Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях
             1.  Начальник общего отдела Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.  2.1 Областного закона от 25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» (далее – ОЗ об АП).

 2. Начальник сектора транспорта и связи Администрации города за  нарушения, предусмотренные ст. ст. 7.1; 7.2; 7.3 ОЗ об АП.

3. Главный специалист сектора транспорта и связи Администрации города за  нарушения, предусмотренные ст. ст. 7.1; 7.2; 7.3 ОЗ об АП.

4. Эколог (ведущий инженер) по благоустройству и охране окружающей среды Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города  за нарушения, предусмотренные ст. ст. 2.7; 4.4;  5.1, 5.2; 6.2 ОЗ об АП.

5. Ведущий инженер сектора лесного хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города  за нарушения, предусмотренные ст. ст. 4.4; 5.1; 5.2; 6.2 ОЗ об АП.

6. Ведущий инженер отдела по благоустройству и охране окружающей среды Управления жилищно-коммунального хозяйства   Администрации города за нарушения, предусмотренные  ст.ст. 2.4; 4.4;   5.1; 5.2;  ОЗ об АП.

7. Ведущий инженер отдела по благоустройству и охране окружающей среды Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. ст. 2.4; 4.4; 5.1; 5.2;  ОЗ об АП.

8. Ведущий инженер отдела по благоустройству и охране окружающей среды Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. ст. 5.1; 5.2; ОЗ об АП.

9. Заместитель начальника  отдела инженерной инфраструктуры  ЖКХ  Управления жилищно-коммунального  хозяйства  Администрации города за нарушения, предусмотренные  ст.ст.  5.1; 5.2;  ОЗ об АП.

10. Ведущий инженер отдела  инженерной инфраструктуры  ЖКХ  Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. ст. 5.1; 5.2;  ОЗ об АП.

11. Главные специалисты отдела по работе с населением  Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст. 2.4; 2.7; 4.1; 4.4; 5.1; 5.2; 8.2; ОЗ об АП.

12.  Ведущий специалист отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. 8.1 – 8.3  ОЗ об АП.

13.  Специалист 1 категории отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. 8.1- 8.3  ОЗ об АП.

14. Ведущие специалисты   по лицензированию  розничной продажи алкогольной продукции отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. 8.6 ОЗ об АП.

15. Начальник сектора контроля за исполнением бюджета Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст.  15.14, 15.15, 15.16   КОАП.

16.  Ведущий специалист  сектора контроля за исполнением бюджета Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст.  15.14, 15.15, 15.16 КОАП.

17.  Ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации города  за нарушения, предусмотренные ст. 3.2;об АП.

18.  Главный специалист отдела культуры Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. 3.3  ОЗ об АП.

19. Управляющий делами Администрации города за нарушения, предусмотренные  ч.2 ст. 9.1 ОЗ об АП.

Управляющий делами

Администрации города

                                                       Ю.А.Лубенцов